



Desctiption:	Roasted natural smoked almonds. Delicate and distinctive at the same time, an ideal treat.
Ingredients:	Ingredients: almond kernels, sunflower oil, dried glucose syrup, salt, color: E160c, flavor enhancers: E621, E635, smoke aroma, anti-caking agent: E551.
Allergens:	Tree nuts. May contain traces of peanuts, other nuts, and sesame

Packaging detail

Product Number	
103026010005016400	
EAN of Unit	EAN of Carton
8594007531565	8594007531572
Units in Carton	Cartons per Layer
14	31
Layers per Pallet	Units per Pallet
7	3038
Pallet Height	Carton Type
123.5cm	Unprinted SRP (Shelf Ready Packaging)

Nutritional values

Energy kj	2541.0 kj
Energy kcal	607.0 kcal
Fats	55.2 g
- of which saturated fatty acids	4.2 g
Carbohydrates	17.7 g
- of which sugars	4.6 g

Proteins	21.2 g
Salt	1.5 g